静岡県石油業協同組合加入申込書
      年      月       日

支部長
承認印

静岡県石油業協同組合
        理  事  長  殿

                                    住      所

                                    社（店）名

                                    代 表 者 名                                印

                                    電      話 （       ）    局         番

このたび、静岡県石油業協同組合に加入いたしたく、加入手数料２２,０００円（消

費税含む）出資金           円（1 口１，０００円で 10 口以上）を添えて申し込みます

のでご了承いただきたく、お願い申し上げます。
尚、当社（店）の概要は別紙の事業者台帳の通りです。

記

静岡県石油業協同組合
    加  入  理  由

以上

静岡県石油商業組合加入申込書
      年      月       日

支部長
承認印

静岡県石商業組合
    理  事  長  殿

                                    住      所

                                    社（店）名

                                    代 表 者 名                                印

                                    電      話 （       ）    局         番

このたび、静岡県石油商業組合の趣旨に同意し、加入手数料２２，０００円（消費

税含む）を添えて組合加入を申し込みます。
尚、当社（店）の概要は別紙の事業者台帳の通りです。

記

静岡県石商業組合
  加  入  理  由

以上